



تاریخ
۱۰
تیر
۱۴۰۳
یکشنبه

دیدار با مسئولان قضائی به مناسبت هفته قوه قضائیه

به مناسبت هفته قوه قضائیه، فرمانده انتظامی مرودشت و جمعی از مسئولان انتظامی، با مسئولان قضائی این شهرستان دیدار کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در این دیدار با تبریک هفته قوه قضائیه، گزارشی از وضعیت امنیتی مرودشت ارائه و بر توسعه و تحکیم همکاری‌های متقابل تأکید کرد.

در ادامه، علی اکبر مظفری رئیس دادگستری و اسماعیل سیاوش پور دادستان شهرستان مرودشت از تعامل فرمانده انتظامی و همکاری و هم‌راهی صمیمانه با دستگاه قضائی قدردانی کردند.

در پایان سرهنگ زینلی با اهدا لوح تقدیر و دسته گل از رئیس دادگستری و دادستان تقدیر به عمل آورد.

استان فارس

پیروزی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد

خبر داد؛

بازگشت ۹ هزار مترمربع اراضی

کشاورزی فیروزآباد به چرخه تولید



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد گفت: با اجرای دستور قضایی ۹ هزار مترمربع از اراضی کشاورزی شهرستان آزاد و به چرخه تولید بازگشت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد، حبیب کوهکن تصریح کرد: در راستای اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغی، دو مورد اعیانی غیر مجاز واقع در بخش مرکزی شهرستان فیروزآباد قلع و قمع و اراضی فوق به چرخه تولید بازگشت.

به گفته وی؛ بر اساس قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغها هر گونه تغییر کاربری در اراضی کشاورزی و ساخت و ساز در مزارع و باغها بدون مجوز جهاد کشاورزی ممنوع است و با متخلفان، طبق قانون برخورد خواهد شد.

مدیر جهاد کشاورزی فیروزآباد گزارش‌های مردمی از تغییر کاربری‌های غیر مجاز در اراضی کشاورزی از طریق سامانه تلفنی ۱۳۱ را همواره یاری دهنده حافظان اراضی کشاورزی دانست و افزود: با وجود سامانه ارتباط مردمی ۱۳۱ تغییر کاربری غیر مجاز از چشم مسئولان پنهان نمانده و به موجب قانون تمامی ساخت و سازهای غیرقانونی کسب تکلیف خواهند شد.

تاریخ

فرمانده انتظامی اقلید خبر داد؛

دستگیری عاملان تیراندازی در اقلید

فرمانده انتظامی اقلید از دستگیری دو نفر از عاملان درگیری و تیراندازی در این شهرستان خبرداد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ لطف الله محمدی اظهار داشت: در پی خبر اعلامی از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی در یکی از روستاهای این شهرستان، بلافاصله مأموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام شدند.

وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد فرد ضارب و برادرش با یکی از عنابیر سیار به دلیل چرای دام در گیر شده و پس از تیراندازی با اسلحه سامحه زنی به سمت وی از محل متواری شده‌اند.

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، مأموران انتظامی هر دو متهم را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه آن‌ها را دستگیر کردند.

سرهنگ محمدی با بیان اینکه فرد مضروب از ناحیه سر و صورت مجروح گردیده و وضعیت عمومی وی پایدار است، گفت: متهمان جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

مردم‌دشت

آتش‌سوزی در منطقه حفاظت شده

تنگک بستانک مرودشت مهار شد

آتش‌سوزی که روز های گذشته در حاشیه بهشت گمشده

و منطقه تنگ بستانک شهرستان مرودشت رخ داده بود، با تلاش مشترک محیط‌بانان، نیروهای منابع طبیعی و آبخیزداری، آتش‌نشانی بسیجان، پایگاه مقاومت و سمن‌های محلی بخش کامفیروز جنوبی مهار شد.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مرودشت گفت: این آتش‌سوزی در حاشیه تنگ بستانک، معروف به مور سیرک رخ داد و به سرعت در حال گسترش بود و با تلاش نیروهای دوستدار محیط زیست مهار شد. یوسف حسنی در ادامه گفت: با توجه به گزارش دریافتی مبنی بر آتش‌سوزی در منطقه تنگ بستانک نیروهای یگان این اداره با نیروهای منابع طبیعی و آبخیزداری، آتش‌نشانی، بسیجیان و سمن‌ها در محل حاضر شده و با تجهیزات در اختیار مانع گسترش آتش به محدوده با پوشش درختی شدند.
وی بیان کرد: در این رخداد بخش کوچکی از محل که دارای پوشش علفی بود طعمه حریق شد، با توجه به بارندگی فصلی پوشش گیاهی افزایش یافته و پس از خشک شدن با

کوچک‌ترین سهل‌انگاری دچار حریق شده و کنترل آن در مناطق صعب‌العبور سخت می‌شود که این امر می‌تواند باعث آسیب به زیستگاه حیات وحش شود.

به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی محیط زیست فارس، حسنی خواستار دقت بیشتر گردشگران در عبور از مناطق شد و افزود: عرصه‌های طبیعی، محیط زیست، مراتع و جنگل‌ها از جمله مناطقی هستند که طی سال‌های اخیر از تنغ سهل‌انگاری انسانی زخم‌های زیادی خورده است که شاید درمان آن سال‌ها و قرن‌ها زمان ببرد.

استان پریشیر

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر خبر داد؛
اجرای طرح اصلاح الگوی کشت در بیش از ۲۵۰ هزار هکتار اراضی استان بوشهر



معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: طرح اصلاح الگوی کشت در سال ۱۴۰۲– ۱۴۰۳ در سطح ۲۵۰ هزار و ۱۷۰ هکتار از اراضی زراعی و باغی این استان با میزان تولید یک میلیون و ۴۴۹ هزار و ۶۶۴ تن انجام شد.

به گزارش خیرگزاری صدا و سیما، کبری توکلی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: در راستای بهره‌وری بیشتر منابع زیستی (آب، خاک و تنوع زیستی کشاورزی)، مزایای اقتصادی، اجتماعی و اکولوژیکی و به منظور تولید محصولات با مزیت نسبی در استان بوشهر طرح اصلاح الگوی کشت در سال زراعی گذشته برنامه‌ریزی و اجرا شد. وی افزود: با اجرای طرح اصلاح الگوی کشت از سطح ۲۰۳ هزار و ۸۳۰ هکتار محصولات زراعی از ۳۸ گروه محصول مختلف که ۱۵ محصول آن جدید و برای اولین بار در استان بوشهر کشت شده بود مقدار یک میلیون و ۱۶۲ هزار و ۴۴۴ تن محصول زراعی تولید شد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر یادآور شد: از سطح ۴۶ هزار و ۳۴۰ هکتار محصولات باغیانی از ۲۶ گروه محصولات اصلی که ۱۱ محصول آن جدید و برای اولین بار در استان بوشهر کشت شده بود نیز مقدار ۲۸۷ هزار و ۲۲۰ تن محصولات باغیانی تولید شد. توکلی تصریح کرد: در اجرای این طرح محصولات زراعی و باغیانی به عمد کم آب بر جدید کشت شده که در راستای افزایش تنوع زیستی گونه‌های کشاورزی به محصولات استان اضافه شده یا در حال تحقیق و ایجاد مزارع الگویی است. وی گفت: این محصولات شامل نخود کابلی، نخود دسی، عدس، مارچوبه، بادام زمینی، چغندر قند باپیزه، ذرت شیرین، گلرنگ، کاملیتا، کتان، نخود عولوفه‌ای، خنر، ماشگ عولوفه‌ای، کینوا عولوفه‌ای، چغندر عولوفه ای، زیره سبز، زرماری، نعنا فلفلی، آویشن، بابونه، رازیانه، کاتکوس اپونتیاه، موز، آناناس و پاپایا است.

فرمانده مرزبانی استان بوشهر:

شناور حامل لوازم یدکی خودرو قاچاق در بوشهر توقیف شد



فرمانده مرزبانی استان بوشهر گفت: مرزبانان این استان با اشرافیت اطلاعاتی و اقدامات هدفمند عملیاتی، یک فروند شناور حامل محموله لوازم یدک خودروی سنگین قاچاق را توقیف کردند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ عبدالله خسروی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: از شناور توقیفی لوازم یدکی موتور دیزل، گیربکس، پمپ هیدرولیک و سایر اقلام قاچاق کشف شد. وی افزود: کارشناسان ارزش ریالی اقلام کشف شده را ۲۶۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

فرمانده مرزبانی استان بوشهر یادآور شد: باتوجه به نقش مغرب ورود کالای قاچاق و ارز در ورشکستگی کارخانجات و بیکار شدن کارگران ایرانی از مردم درخواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه قاچاق موضوع را به مرزبانان اطلاع دهند.

استان هرمزگان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت

خبر داد؛

صادرات ۶ میلیارد دلاری

محصولات صنعتی و معدنی

هرمزگان در دولت سیزدهم



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت، یکی از موفقیت‌های بزرگ دولت سیزدهم را توسعه صادرات صنعتی و معدنی دانست و گفت: در طول فعالیت دولت سیزدهم، ۱۳ هزار و ۵۶۷ تن محصولات صنعتی و معدنی به ارزش ۶ میلیارد ۳۰۲ میلیون دلار، از این استان به خارج از کشور صادر شده‌است.

خلیل قاسمی در گفت و گو با ایرنا، با اشاره به اینکه در مدت فعالیت دولت شهید ریسی مجوزهای صنعتی و معدنی به تعداد ۲ هزار و ۳۸۵ فقره در هرمزگان صادر شده‌است، افزود: رشد صادرات محصولات صنعتی و معدنی در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱، حدود ۴۰ درصد و رشد ارزش آن‌ها، ۴۲ درصد بوده‌است؛ ارزش صادرات طی ۲ ماهه سال جاری نیز ۲۱۰ میلیون دلار بوده‌است.

قاسمی ابراز کرد: میزان تولیدات صنعتی و معدنی استان هرمزگان در دولت سیزدهم از ۲۱ میلیون تن در سال ۱۴۰۰ به ۳۳ میلیون تن رسیده که رشد ۵۸ درصدی در این حوزه را نشان می‌دهد.

وی بیان کرد: در حوزه معادن ۳۵ هزار کیلومترمربع مساحت استان پیگیری و مطالعات معدنی که برای سرمایه‌گذاری مورد نیاز است در شرق، غرب و شمال استان در حال انجام است و استخراج در این بخش نیز ۵۴ میلیون تُن افزایش یافته‌ است اما در صنایع کوچک که پایین دستی واحدها بود، توجه ویژه‌ای در حوزه شونده‌ها، شهرهای تخصصی مثل شهر شیشه و در مناطق محروم که باید زیرساخت نواحی صنعتی انجام می‌شد، در یک سال گذشته هفت شهرک و ناحیه صنعتی جدید در هرمزگان به بهره‌برداری رسید و امکان واگذاری زمین برای سرمایه‌گذاران وجود دارد.

فعالیت‌های بخش معادن در دولت سیزدهم قاسمی با اشاره به فعالیت‌های بخش معدن گفت: در طول دوره فعالیت دولت سیزدهم، ۲۹۵ فقره پروانه اکتشاف، گواهی کشف و پروانه بهره‌برداری برای بخش معدن در هرمزگان صادر شده‌است که از رشد ۱۱ درصدی برخوردار بوده‌است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، با بیان اینکه تااژ ثبت شده در گواهی‌های کشف معدن صادره، این دوره، ۲۵۴ میلیون تُن بوده‌است، اظهار کرد: ذخیره قطعی تبیین شده در پروانه‌های بهره‌برداری صادره، ۱۴۲ میلیون تُن است.

قاسمی مطرح کرد: براساس پروانه‌های بهره‌برداری صادر شده برای معادن در این دوره، برای ۹۳۶ نفر اشتغال ایجاد شده‌است و در مجموع پنج هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال در بخش معدن استان، سرمایه‌گذاری شده‌است؛ استخراج مواد معدنی نیز در سه ساله دولت قبل ۳۷ میلیون تُن و در دولت سیزدهم با رشدی ۳۹ درصدی به ۵۲ میلیون تُن رسیده‌است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از دیگر اقدامات انجام شده این سازمان را در بخش معادن را به رشد متمادی در زمینه کشف ذخایر معدنی و صدور گواهی کشف طی سال‌های اخیر، کسب رتبه نخست کشوری در زمینه صدور گواهی کشف معدنی در سال گذشته، برگزاری مزایده محدوده‌های اکتشافی و معدنی در سال ۱۴۰۰ یک مورد با ۲۱۶ محدود و ۵۱ برنده مزایده و سال ۱۴۰۱ سه مورد با ۵۱۹ محدوده اکتشافی معدنی و ۵۹ برنده مزایده و سال ۱۴۰۲ چهار مورد با ۴۸۰ محدوده اکتشافی معدنی و ۱۱ برنده مزایده اشاره کرد.

سند

رئیس کمیته امداد شهرستان قشم:

۷۲ دستگاه کولرگازی به نیازمندان قشم

اهدا شد

رئیس کمیته امداد شهرستان قشم گفت: تعداد ۷۲ دستگاه کولر گازی در قالب پویش «چله خدمت» به نیابت از رئیس جمهور شهید و همزمان با ولادت حضرت امام موسی کاظم(ع) با هم‌افزایی و مشارکت این نهاد با تعاون سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به خانواده‌های نیازمندان بدون داشتن لوازم سرمایشی اهدا شد.

رضا تازک در گفت و گو با خبرنگار مهر، افزود: این

صفحه
۳
شماره
۳۹۵۲
سال
سی ام

جنوب ایران

رحمان بهرامی در گفت و گو با ایسنا درخصوص آخرین وضعیت محور طریق‌الحسین (ع) اظهار کرد: پل حمیدیه با طول ۳۰ متر دارای هشت شمع است که طبق زمان‌بندی انجام شده تا اربعین ۱۴۰۳ تکمیل و زیر بار ترافیک خواهد رفت. وی افزود: برای تکمیل چند طرح موجود در محور اهواز – چذابه، یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال در نظر گرفته شده که در صورت تأمین اعتبار، شاهد افتتاح هر چه سریعتر این طرح‌ها خواهیم بود.

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی خوزستان با اشاره به تکمیل پل سابله با اعتبار بیش از ۶۰۰ میلیارد ریال گفت: راه‌های ۲ طرف این پل به طول یک هزار و ۴۰۰ متر آسفالت شده‌است.

بهرامی طرح ۵ کیلومتری جاده ترانزیتی منتهی به پایانه چذابه را یکی دیگر از طرح‌های مهم این محور برشمرد و ادامه داد: کار آسفالت این محور با اعتبار بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی انجام شده و به زودی افتتاح خواهد شد. بهرامی با اشاره به اینکه محور اهواز – خرمشهر یکی از محورهای اصلی تردد زوار اربعین، کاروان‌های راهبان نور و همچنین ترانزیت کالا به کشور عراق است، اظهار کرد: عملیات اجرایی ۵۰ کیلومتر از جاده اهواز – خرمشهر که به طول ۱۰۵ کیلومتر است، در قالب دو طرح ۲۵ کیلومتری از اهواز تا خرمشهر و برعکس در دست اجرا است.

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی خوزستان افزود: ۲۵ کیلومتر این محور از اهواز به خرمشهر با اعتبار بیش از ۸ هزار میلیارد ریال در حال احداث است که تلاش بر این است پنج کیلومتر ابتدایی این محور تا اربعین امسال به بهره‌برداری برسد. همچنین احداث ۲۵ کیلومتر این محور از خرمشهر به اهواز در دست اقدام بوده و انتظار می‌رود تا اربعین، ۹ کیلومتر از آن زیر بار ترافیک برود.

وی گفت: روکش آسفالت نهایی پل تا پل بستان به طول دو کیلومتر و احداث جاده کمربندی بستان به طول پنج کیلومتر در دست اجرا بوده که با تکمیل این طرح‌ها، تمام مسیر اهواز – چذابه چهارخطه خواهد شد.



استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه و بویراحمد **خبر داد؛**

از مجموع ۵۸۰ هزار نفر واجد شرایط

رای دامن بیش از ۲۸۸ هزار و ۹۳۷ نفر

در انتخابات ریاست جمهوری

شرکت کردند



رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه و بویراحمد گفت: از مجموع ۵۸۰ هزار نفر واجد شرایط رأی دادن در استان بیش از ۲۸۸ هزار و ۹۳۷ نفر در انتخابات ریاست جمهوری شرکت کردند که معادل بیش از ۴۹٫۳ درصد افراد واجد شرایط رأی است. سید جواد هاشمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: در ابتدای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آمار واجدان شرایط رأی دادن در کهگیلویه و بویراحمد ۵۲۳ هزار نفر اعلام شده بود اما بعد از ساعت ۲۲ به بعد سامانه وزارت کشور آمار استان کهگیلویه و بویراحمد را ۵۸۰ هزار نفر اعلام کرد.

وی افزود: هنوز آمار میزان رأی ۲ شهرستان در استان تجمیم نشده‌است که با اعلام آن، آمار نهایی آرای نامزدهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری در استان کهگیلویه و بویراحمد مشخص می‌شود.

رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: کار شمارش آراءه که تمام شود به وزارت کشور ارسال و بعد از تأیید به استان اعلام می‌شود.

هاشمی ابراز کرد: رأی‌گیری در ۸۳۵ شعبه اخذ رأی در استان در کمال آرامش و امنیت کامل انجام و ساعت ۲۲ شب گذشته به پایان رسید.

وی ادامه داد: مردم به شایعات توجه نکنند و آمار اصلی و نهایی از طریق وزارت کشور اعلام می‌شود.

حدود ۱۵ هزار نفر در قالب ۸۳۵ شعبه اخذ رأی به صورت ثابت و سیار فرآیند برگزاری و کار اخذ رأی از واجدان شرایط رأی دادن را بر عهده داشتند.

به گزارش ایرنا، در پی شهادت آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی و همراهان ایشان، در اجرای اصل یکصد و سی و یکم قانون اساسی و مواد ۳۸ و ۳۹ قانون انتخابات ریاست جمهوری و تبصره‌های ذیل آنها، حداکثر ظرف ۵۰ روز باید زمینه برگزاری انتخابات و انتخاب رئیس جمهور جدید انجام شود لذا ستاد انتخابات کشور برای برگزاری چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، کار خود را آغاز کرد

براساس آمار سامانه وزارت کشور ۵۸۰ هزار نفر از جمعیت ۷۲۶ هزار نفری کهگیلویه وبویراحمد واجد شرایط شرکت در انتخابات هستند. پیش‌تر مسئولان استانی این آمار را ۵۲۳ هزار نفر اعلام کرده بودند.